
Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu - celkové výdaje projektu

Investiční záměr předložený do výzvy IROP nebude moci být předložen na částku vyšší, než bude částka zde uvedená.  

Sloupec Výdaje projektu - z toho předpokládané výdaje EFRR

Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.

Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR

Praha více rozvinutý 40 %

Jihočeský přechodový 70 %

Jihomoravský přechodový 70 %

Plzeňský přechodový 70 %

Středočeský přechodový 70 %

Vysočina přechodový 70 %

Karlovarský méně rozvinutý 85 %

Královéhradecký méně rozvinutý 85 %

Liberecký méně rozvinutý 85 %

Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %

Pardubický méně rozvinutý 85 %

Zlínský méně rozvinutý 85 %

Olomoucký méně rozvinutý 85 %

Ústecký méně rozvinutý 85 %

Označení relevantních políček "Typ projektu"

Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné  

v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Oblastí může být zakřížkováno více podle zaměření projektu. Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Základní umělecké školy (ZUŠ)

V případě, že je plánováno žádat o podporu investičního záměru do IROP, je třeba uvést záměr ZUŠ na listě "zájmové, neformální, celoživotní učení "

Formát odevzdávání tabulek

Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené  podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek

Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím 

je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP. 

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se v SR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   

https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.


Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Staturní 

město 

Kladno

61894648 102102007 600044254
Rekonstrukce dvou 

učeben, zázemí MŠ
Středočeský Kladno Kladno

rekonstrukce dvou tříd MŠ, kuchyně, technického a 

provozního zázemí školy
40 000 000 28 000 000 II.22 x

2

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Staturní 

město 

Kladno

61894648 102102007 600044254
Navýšení kapacity MŠ, 

vybudování tělocvičny
Středočeský Kladno Kladno

navýšení kapacity MŠ včetně vybudovaní tělocvičny 

a dílniček
40 000 000 28 000 000 2021+ 2027 x

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Staturní 

město 

Kladno

61894648 102102007 600044254

Revitalizace zahrady, 

nákup nových 

didaktických a  herních 

prvků

Středočeský Kladno Kladno
revitalizace školního pozemku, obnova a doplnění 

herních a didaktických prvků
8 000 000 5 600 000 2021+ 2027

4

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556 Modernizace 4 tříd MŠ Středočeský Kladno Kladno

Modernizace tříd na místo moderního vzdělávání

s dovybavením Montessori pomůcek, digitálních

technologií, moderním nábytkem, rekonstrukcí 

venkovních teras u jednotlivých tříd

4 000 000 2 800 000 2021+ 2027

5
Mateřská 

škola Běleč
Obec Běleč 70994960 107511240 600043321

Rekonstrukce Mateřské 

školy v Bělči
Středočeský Kladno Běleč

Rekonstrukce Mateřské školy v Bělči - zvyšování 

kvality podmínek v MŠ
5 000 000 3 500 000 2021+ 2027

6
ZŠ a MŠ 

Bratronice

Obec 

Bratronice
75034581 600044106 600044106

Novostavba MŠ v obci 

Bratronice
Středočeský Kladno Bratronice Novostavba MŠ, včetně demolice stáv. Objektu 50 088 252 35 061 776 IX.22 IX.23 Novostavba PD v NPM ano

7

MŠ 

Valentýnka 

Hřebeč, 

okres 

Kladno

Obec 

Hřebeč
70989575 107511266 600043347 Stavba nové budovy MŠ Středočeský Kladno Hřebeč Stavba nové budovy MŠ 38 000 000 26 600 000 2022 2024 Novostavba x

Novostavba 

budovy 

MŠ, vlastní 

gastroprov

oz, 

navýšení 

sociálních 

zařízení, PD 

ve stupni 

DUR

ne

8
Mateřská 

škola 

Pchery

Obec 

Pchery
75031612 107511606 600043631

Modernizace topné 

soustavy v MŠ Pchery.
Středočeský Kladno Pchery

Výměna topné soustavy (radiátory, vedení) a 

instalace teplotních čidel.
800 000 560 000 2022 2025

ve stavu 

plánování
ne

9
Mateřská 

škola 

Pchery

Obec 

Pchery
75031612 107511606 600043631

Odvodnění budovy MŠ a 

nové venkovní opláštění.
Středočeský Kladno Pchery

Odvodnění budovy, sanace, zpevnění a vyhotovení 

nového venkovního opláštění budovy MŠ včetně 

zpevnění věnce a výměny okapů.

6 000 000 4 200 000 2022 2025
ve stavu 

plánování
ne

10
Mateřská 

škola 

Pchery

Obec 

Pchery
75031612 107511606 600043631

Modernizace vnitřních 

prostor MŠ.
Středočeský Kladno Pchery

Výměna elektrických rozvodů, oprava vnitřních 

omítek v chodbě v 1.patře a tělocvičně a sanace, 

vyrovnání a výměna podlahové krytiny podlahy v 

tělocvičně. Oprava vnitřních prostor v kotelně a 

skladu potravin.

2 000 000 1 400 000 2022 2025 x
ve stavu 

plánování
ne

11
Mateřská 

škola 

Pchery

Obec 

Pchery
75031612 107511606 600043631

Opěrná zeď za budovou 

MŠ
Středočeský Kladno Pchery

Demolice, odvoz suti a následné vybudování nové 

opěrné zdi za budovou MŠ, terénní úpravy na 

pozemku.

2 000 000 1 400 000 2022 2025
ve stavu 

plánování
ne

12
Mateřská 

škola 

Pchery

Obec 

Pchery
75031612 107511606 600043631

Nová zahrada MŠ pro 

environmentální 

výchovu

Středočeský Kladno Pchery

Vybudování nové zahrady za budovou MŠ, terénní 

úpravy na pozemku, pokládka vhodného povrchu, 

osázení  rostlinami a instalace herních prvků.

2 000 000 1 400 000 2022 2025
ve stavu 

plánování
ne

13
Mateřská 

škola 

Pchery

Obec 

Pchery
75031612 107511606 600043631 Bezbariérovost MŠ Středočeský Kladno Pchery Zajištění bezbariérovosti mateřské školy 200 000 140 000 2021 2023

14
MŠ DUHA 

Třebusice

Obec 

Třebusice
72035285 181013860 691001031

Rekonstrukce školní 

kuchyně a 

elektroinstalace v 

objektu

Středočeský Kladno Třebusice 

Kompletní rekonstrukce školní kuchyně a kompletní 

rekonstrukce elektroinstalace v objektu včetně 

sanace vnitřních omítek, výmalby a podlahových 

krytin

6 000 000 4 200 000 2022 2024 x

probíhá 

poptávkové 

řízení na 

zpracovatel

e projektu

ne

15

Mateřská 

škola 

Tuchlovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002227 107512041 600043941

Změna vytápění v 

pavilonech MŠ
Středočeský Kladno Tuchlovice Modernizace vytápění v pavilonech MŠ 3 000 000 2 100 000 2022 2024 x x úvaha Ne

16

Mateřská 

škola 

Tuchlovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002227 107512041 600043941

Celková rekonstrukce 

střech pavilonů MŠ
Středočeský Kladno Tuchlovice Rekonstrukce střech 2 500 000 1 750 000 2022 2024 x x úvaha Ne

17

Mateřská 

škola 

Tuchlovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002227 107512041 600043941

Vybudování venkovní 

vzdělávací plochy
Středočeský Kladno Tuchlovice Venkovní učebna - zastřešená terasa 1 000 000 700 000 2023 2024 x x úvaha Ne

18

Mateřská 

škola 

Tuchlovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002227 107512041 600043941

Zabezpečení školy proti 

vniknutí cizích osob
Středočeský Kladno Tuchlovice Zabezpečovací zařízení 500 000 350 000 2022 2024 x x úvaha Ne

19

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Vinařice

Obec 

Vinařice
75033119 102102651 600044459

Rekonstrukce 

elektroinstalace MŠ
Středočeský Kladno Vinařice

Kompletní nová elektroinstalace v poslední třídě + 

šatně
300 000 210 000 2022 2022

řešeno se 

zhotovitele

m

není třeba

20

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Vinařice

Obec 

Vinařice
75033119 102102651 600044459

Sociální zařízení na 

zahradě MŠ
Středočeský Kladno Vinařice

Kompletní rekonstrukce sociálního zařízení 

umístěného na zahradě MŠ včetně vstupních 

prostor

500 000 350 000 2023 2023 ne

21
ZŠ a MŠ 

Pod Budčí

Obec 

Zákolany
70991961 150076795 600044122 Obnova zahrady MŠ Středočeský Kladno Zákolany Obnova zahrady mateřské školy 1 000 000 700 000 2022 2023

výběr 

dodatavele

22
ZŠ a MŠ 

Pod Budčí

Obec 

Zákolany
70991961 150076795 600044122 Obnova zahrady MŠ Středočeský Kladno Zákolany Rekonstrukce a rozšíření kapacity mateřské školy 4 000 000 2 800 000 2023 2023 x

23

Mateřská 

škola 

Tuchlovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002227 107512041 600043941

Modernizace venkovní 

terasy na venkovní učebnu 
Středočeský Kladno Tuchlovice

Modernizace venkovní terasy na venkovní učebnu včetně 

terénních úprav pozemku, pokládka vhodného povrchu, 

částečné zastřešení, vybavení didaktickými pomůckami, 

nábytkem  k sezení

2 000 000 1 400 000 2023 2024 x
PD ve 

zpracování

24

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Pod 

Budčí, 

Zákolany

Obec 

Zákolany
70991961 150076795 600044122

Obnova herních prvků v 

zahradě mateřské školy
Středočeský Kladno Zákolany Obnova herních prvků v zahradě mateřské školy 100 000 70 000 06.01.2024 08.01.2024

Dodavatel 

vybrán

25

Mateřská 

škola 

Libušín, 

okres 

Kladno

Město 

Libušín
75032767 102686726 600043592 Život v zahradě Středočeský Kladno Libušín Vybudování center aktivit v přírodní zahradě 588 000 411 600 2022 2024

realizace 

probíhá, 

zrealizována 

část nákupů

NE

Schváleno v Kladně dne 4. 5. 2022 Řídícím výborem MAP III ORP Kladno. Předsedkyně ŘV

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí 

jazyky

přírodní 

vědy
3) 

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digi. 

tech.
5)

1

Základní 

škola 

Kladno, 

Amálská 

2511

Statutární 

město 

Kladno

61894397 102102872 600044513

Přístavba učeben 

nad knihovnou a 

tělocvičnou na ZŠ 

Amálská

Středočeský Kladno Kladno

Tři učebny nad tělocvičnou a knihovnou pro 

výuku cizích jazyků, specializované učebny pro 

výuku přírodovědných předmětů

21 000 000 14 700 000 2021+ 2027 x x x x

2

Základní 

škola 

Kladno, 

Amálská 

2511

Statutární 

město 

Kladno

61894397 102102872 600044513

Pořízeni 

kompletního 

vybavení pro 

učebny 

přírodovědných, 

technických a 

jazykových učeben 

a učebny pro 

výtvarnou výchovu 

na ZŠ Amálská

Středočeský Kladno Kladno

Kompletního vybavení pro učebny 

přírodovědných, technických a jazykových 

učeben a učebny pro výtvarnou výchovu

5 200 000 3 640 000 2021+ 2027 x x x x

3

Základní 

škola 

Kladno, 

Amálská 

2511

Statutární 

město 

Kladno

61894397 102102872 600044513

Rekonstrukce 

školní dílny a 

pořízení vybavení 

na ZŠ Amálská

Středočeský Kladno Kladno

Rekonstrukce stávající školní dílny a pořízení 

vybavení (pracovní stoly, police apod. + 

vybavení nástroji a pomůckami). 

4 500 000 3 150 000 2021+ 2027 x x

4

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894648 102102007 600044254
Učebny přírodních 

věd a polytechniky
Středočeský Kladno Kladno

Vybudování odborných učeben přírodních věd, 

polytechniky, robotiky a venkovní učebny 

přírodních věd

5 000 000 3 500 000 2022 x x x

5

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894649 102102007 600044254
Navýšení kapacity 

ZŠ a ŠD
Středočeský Kladno Kladno

Navýšení kapacity ZŠ a ŠD, vybudování zázemí 

pro pedagogy, poradenské pracoviště, navýšení 

kapacity školní jídelny

70 000 000 49 000 000 2022+ x x

6

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894650 102102007 600044254 Školní dílny Středočeský Kladno Kladno
Přestavba garáže v další prostory školních dílen, 

nákup vybavení dílen
1 500 000 1 050 000 2023 x

7

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894651 102102007 600044254 Sociální zařízení Středočeský Kladno Kladno Doplnění sociálního zařízení dle platné legislativy 2 000 000 1 400 000 2022 2022 x

8

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894652 102102007 600044254
Zabezpečení 

prostor ZŠ
Středočeský Kladno Kladno

Doplnění a otimalizace konektivity a zabezpečení 

školy o elektronické vstupy, kamerové systémy, 

apod.

5 000 000 3 500 000 2022+ x

9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894653 102102007 600044254 Jazykové učebny Středočeský Kladno Kladno Vybudování jazykových učeben včetně vybavení 3 000 000 2 100 000 2023 x

10

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894654 102102007 600044254
Revitalizace školní 

zahrady
Středočeský Kladno Kladno

Dokončení úprav školního pozemku, doplnění o 

další altány pro venkovní výuku, didaktické a 

herní prvky

4 000 000 2 800 000 2023+ x x x x

11

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894655 102102007 600044254 Workoutové hřiště Středočeský Kladno Kladno
Vybudování workoutého hřiště v areálu školní 

zahrady
300 000 210 000 2022+ x x

12

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Jiráskova 

457

Statutární 

město 

Kladno

61894656 102102007 600044254

Pořízení 

elektronického 

informačního 

centra

Středočeský Kladno Kladno
Pořízení outdoorové verze elektroniho 

informačního centra (např. Amos vision)
250 000 175 000 2023 x x

13

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505 Učebny přír.věd Středočeský Kladno Kladno Rekonstrukce učebny na výuku přír.věd 1 340 494 938 346 2023 2023 x

předběžná 

kalkulace 

nákladů

14

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505
Vybavení učebny 

přír.věd
Středočeský Kladno Kladno Vybavení učebny přír věd 1 530 000 1 071 000 2022 2022 x

zpracovaný 

plán nákupu

15

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505 Půdní vestavba Středočeský Kladno Kladno 25 000 000 17 500 000 2023 2025 x

předběžná 

kalkulace 

nákladů

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis 

např. 

zpracovan

á PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatel

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování 

zázemí družin 

a školních 

klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku Zřizovat

el
IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 

neúplných 

škol v CLLD

vnitřní/venkov

ní zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 
2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



16

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505 Zahrada školy Středočeský Kladno Kladno rekonstrukce zahrady (osazení zelení) 250 000 175 000 2023 2023 x
zpracovaný 

plán nákupu

17

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505 Konektivita školy Středočeský Kladno Kladno zainternetování celé školy optickou sítí 300 000 210 000 2022 2022 x x

18

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505 Virtuální třída - 2x Středočeský Kladno Kladno moderní zapojení PC ve třídě 1 050 000 735 000 2022 2025 x

předběžná 

kalkulace 

nákladů

19

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505
Interaktivní 

monitory 
Středočeský Kladno Kladno interaktivní monitory ve třídách (tabule, internet ) 500 000 350 000 2022 2027 x x x

předběžná 

kalkulace 

nákladů

20

ZŠ  

Kladno, 

Moskevsk

á 2929

Statutární 

město 

Kladno

48704148 102102856 600044505 Int. tabule (obnova) Středočeský Kladno Kladno 600 000 420 000 2022 2027 x x x

předběžná 

kalkulace 

nákladů

21

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556

Venkovní učebna 

pro činnostní a 

badatelské učení

Středočeský Kladno Kladno

Vybudování venkovní učebny pro badatelské

 a činnostní učení. Učebna pro 30 žáků, 

s možností připojení digitálních technologií.

1 000 000 700 000 2022+ 2027 x x x

22

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556
Zahrada jako 

pěstitelská dílna
Středočeský Kladno Kladno

Vybudování zahrady pro pěstitelství

a drobné farmaření. Zázemí kůlna na

nářadí, další drobné stavby pro farmaření

500 000 2 100 000 2022+ 2025 x x

23

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556
Modernizace dřevo 

a kovo dílny
Středočeský Kladno Kladno

Modernizace dílen pro praktické

činnnosti zaměřené na práci se dřevem

a kovovými materiály včetně nákupu

jednoduchých strojů a nářadí

400 000 280 000 2022+ 2025 x

24

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556
Modernizace 

pěstitelské dílny
Středočeský Kladno Kladno

Modernizace pěstitelské dílny - nákup nářadí a

pomůcek pro práci na zahradě
250 000 175 000 2022+ 2025 x x

25

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556
Modernizace 

kuchyňky Norská
Středočeský Kladno Kladno

Modernizace školní kuchyně pro 

moderní vaření včetně nákupu

vhodných spotřebičů

200 000 140 000 2022+ 2025 x x x

26

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556

Nová kuchyňka 

odloučené 

pracoviště ZŠ 

Montessori

Středočeský Kladno Kladno

Modernizace školní kuchyně pro 

moderní vaření včetně nákupu

vhodných spotřebičů

1 200 000 840 000 2022+ 2025 x x

27

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556

Modernizace 

polytechnických 

učeben Př, Fy, Ch

Středočeský Kladno Kladno

Modernizace učeben pro badatelskou činnosti

v jendotlivých učebnách, včetně vhodných 

stavebnic

a pomůcek, nákup vizualizérů a dalších vhodných

přístrojů pro práci v činnostním učení.

2 500 000 1 750 000 2022+ 2025 x x x x

28

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556
Rekonstrukce 

atletického hřiště
Středočeský Kladno Kladno

Rekonstrukce sportovního areálu pro atletiku

pro povinnou tělesnou výchovu a rozvoj 

tělesné zdatnosti žáků.

3 500 000 2 450 000 2022+ 2025

29

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556
Rekonstrukce auly 

ZŠ Montessori
Středočeský Kladno Kladno

Rekonstrukce velkého prostoru v ZŠ Montessori,

který rozdělením do sekcí bude moderním 

místem

pro vzdělávání v přírodních vědách, součástí 

bude

knihovna, pracovna pro digitální vzdělávání s 

vybavením vhodných stavebnic robotických, 

vhodných programů pro digitální vzdělávání, 

počítačů, tabletů pro práci žáků.

2 000 000 1 400 000 2022+ 2025 x x x x

30

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556

Modernizace tří 

učeben ICT Norská 

pro výuku dig. 

komp.,  

programování  atd.

Středočeský Kladno Kladno

Modernizace učeben pro digitální vzdělávání s 

nákupem počítačů

 s  programovým vybavením vhodného SW pro 

výuku digitálních

 kompetencí a robotiky.

2 100 000 1 470 000 2022+ 2025 x x

31

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556

Vybudování nové 

ICT učebny pro 

výuku dog. komp. 

na odloučneém 

pracovišti ZŠ 

Montessori

Středočeský Kladno Kladno

Modernizace učeben pro digitální vzdělávání s 

nákupem počítačů

 s  programovým vybavením vhodného SW pro 

výuku digitálních

 kompetencí a robotiky.

1 500 000 1 050 000 2022+ x



32

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kladno, 

Norská 

2633

Statutární 

město 

Kladno

70567981 102638390 600044556

Nákup počítačů, 

tabletů a 

interaktivních 

dataprojektorů do 

učeben v ZŠ 

Norská a 

Montessori

Středočeský Kladno Kladno

Nákup počítačů, tabletů a interaktivních 

dataprojektorů do učeben v ZŠ Norská a 

Montessori pro běžnou výuku čtenářské 

gramotnosti , přírodovědných gramotností.

2 500 000 1 750 000 2022+ 2025 x x x x

33

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 691006261
Vybudování 

multifunkční učebny
Středočeský Kladno Kladno

pro vzdělávací oblast Člověk a příroda - Fyzika, 

Chemie, Přírodopis, Zeměpis
3 500 000 2 450 000 II.22 XII.27 x x

34

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 691006261

Vybudování 

multimediální 

učebny

Středočeský Kladno Kladno

pro vzdělávací oblast Jazyk a jazyková 

komunikace - Cizí jazyk, Další cizí jazyk, ICT 

učebna

3 000 000 2 100 000 IV.22 XII.27 x x

35

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 110036344

Vybudování 

polytechnické 

učebny

Středočeský Kladno Kladno
pro získávání poznatků o technice, osvojování si 

technických dovedností
3 000 000 2 100 000 IV.22 XII.27 x x

36

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 110036344 Konektivita ZŠ Středočeský Kladno Kladno
Zasíťování obou budov vzhledem k nově 

vybudovaným učebnám
5 500 000 3 850 000 II.22 XII.24 x

37

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 110036344

Vybudování 

zázemí prosociální 

inkluzi 

Středočeský Kladno Kladno
Vybudování venkovního zázemí pro komunitní 

aktivity
4 000 000 2 800 000 VII.22 XII.27 x

38

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 110036344
Vybudování 

žákovských šaten
Středočeský Kladno Kladno

Přistavění části budovy pro chybějící šatny žáků, 

přivedení vytápění, skříňky pro žáky školy
10 000 000 7 000 000 IV.22 XII.27

39

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 110036344
Rekonstrukce 

tělocvičny
Středočeský Kladno Kladno

Kompletní rekonstrukce tělocvičny včetně 

stavebních úprav, hygienického zázemí a šaten
20 000 000 14 000 000 IX.22 XII.27

40

Základní 

škola, 

Kladno, 

Pařížská 

2249

Statutární 

město 

Kladno

71294996 110036344 110036344

Vybudování 

zázemí školních 

družin

Středočeský Kladno Kladno
Vybudování zázemí pro oddělení školní družiny - 

přístavba
15 000 000 10 500 000 VII.22 XII.27 x

41

ZŠ 

Kladno, 

Školská 

322

Statutární 

město 

Kladno

61894567 102086966 600044092

Digitální 

technologie-

robotika

Středočeský Kladno Kladno

Vybudování a rekonstrukce odborné učebny IT 

(digitální technologie, robotika a multimediální 

učebna IT)

2 500 000 1 750 000 VI.22 VIII.22 x x x x

42

ZŠ 

Kladno, 

Školská 

322

Statutární 

město 

Kladno

61894567 102086966 600044092 Učebna cizích j. Středočeský Kladno Kladno
Rekonstrukce a vybavení učebny pro výuku 

cizích jazyků na ZŠ Školská 322
1 500 000 1 050 000 VI.22 VIII.22 x x x

43

ZŠ 

Kladno, 

Školská 

322

Statutární 

město 

Kladno

61894567 102086966 600044092 Venkovní altán Středočeský Kladno Kladno
Vybudování venkovního altánu pro výuku I. 

stupně
500 000 350 000 VI.22 VIII.22 x x x x

44

ZŠ 

Kladno, 

Školská 

322

Statutární 

město 

Kladno

61894567 102086966 600044092
Optické připojení 

školy
Středočeský Kladno Kladno

Bezdrátové optické připojení školy na internet 

(rozvod optické sítě, server, optické body pro 

připojení v jednotlivých částech školy)

1 200 000 840 000 VI.22 VIII.22 x x x x

45

Masaryko

va jubilejní 

základní 

škola 

Hřebeč

Obec 

Hřebeč
70989567 102086796 600044190

Stavební úpravy 

budovy ZŠ
Středočeský Kladno Hřebeč Stavební úpravy budovy ZŠ 10 000 000 7 000 000 2023 2024 x x x x x x

Stavební 

úpravy 

budovy ZŠ, 

rozšíření 

učeben

Vydané SP

46

Masaryko

va jubilejní 

základní 

škola 

Hřebeč

Obec 

Hřebeč
70989567 102086796 600044190

Přístavba 

tělocvičny ZŠ
Středočeský Kladno Hřebeč Přístavba tělocvičny 20 000 000 14 000 000 2023 2024

Přístavba 

tělocvičny
Vydaně SP

47

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378

Stavební úpravy 

objektu - zřízení 

školní družiny

Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice

Stavební úpravy objektu pro školní družinu - 

zvýšení počtu žáků, objekt vhodný ke 

komunitnímu využití

8 000 000 5 600 000 2022 2025 x x studie

48

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378
Standard 

konektivity
Středočeský Kladno

Kamenné 

Žehrovice

realizace zavedení kvalitního internetového 

připojení do školy jako zdroje veřejného a 

dostupného přístupu k informacím a rozvedení 

sítě po budově

2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x

49

Základní 

škola 

Charlotty 

Garrigue 

Masaryko

vé Lány, 

okres 

Kladno

Obec 

Lány
47013958 102606093 600055795

Plynofikace a 

ústřední vytápění 

objektu 1. stupně 

ZŠ Lány, Školní 

418

Středočeský Kladno Lány

Plynofikace a ústřední vytápění objektu 1. stupně 

ZŠ Lány, Školní 418 (učebny, žákovká dílna, 

keramická dílna, klubovna)

950 000 665 000 VII.22 VIII.22
zpracovaná 

PD
ne

50

Základní 

škola 

Libušín, 

okres 

Kladno

Město 

Libušín, 

Hálkova 

140, 273 

06 Libušín

75032775 102102473 600044408

Vybudování 

odborných učeben 

v ZŠ Libušín

Středočeský Kladno Libušín

Obsahem projektu je rekonstrukce odborných 

učeben v ZŠ Libušín ve vazbě na klíčové 

kompetence přírodní vědy, komunikace v cizích 

jazycích, technické a řemeslné obory a práce s 

digitálními technologiemi.

6 000 000 4 200 000 2022 2025 x x x x x x x x
Zpracovaná 

PD

Nerelevantn

í

51

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Vybavení a 

vybudování nové 

školní jídelny na ZŠ 

Pchery

Středočeský Kladno Pchery

Cílem projektu je modernizace školní jídelny a 

jejího vybavení (stoly, židle, police na školní 

tašky, věšáky).

1 000 000 700 000 2022 2026

PD, 

výběrové 

řízení

ne

52

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Vybavení a 

vybudování učebny 

v přírodě na ZŠ 

Pchery

Středočeský Kladno Pchery

Cílem projektu je vybudování venkovní učebny ve 

spodním areálu školy, včetně jejího vybavení - 

stoly, lavice, tabule.

500 000 350 000 2022 2026 x x x x x

PD, 

výběrové 

řízení/ceno

vý 

marketing

ne



53

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Rozšíření kapacity 

ZŠ Pchery - 

odborné učebny

Středočeský Kladno Pchery

Rozšířením kapacity školy by vznikly 3 odborné 

učebny - přírodovědná, cizí jazyky a pro výuku 

praktických činností. Součástí projektu je i 

sociální zařínení a vybavení - stoly, židle, 

pomůcky aj.)

20 000 000 14 000 000 2023 2028 x x x x x x x

PD, 

výběrové 

řízení

ne

54

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Rekonstrukce 

toalet II. st.
Středočeský Kladno Pchery

Rekonstrukcí toalet na II. st. by došlo k celkové 

modernizaci. Současný stav neodpovídá 

požadavkům, které jsou na sociální zařízení 

kladeny. Předmětem je i bezpečnost peo žáky.

1 500 000 1 050 000 2022 2027

PD, cenový 

marketing/v

ýběrové 

řízení

ne

55

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Venkovní sportovní 

hřiště
Středočeský Kladno Pchery

Rekonstrukcí venkovního hřiště dojde k výměně 

povrchu a vybavení. V současnosti je hřiště 

mimo provoz z důvody bezpečnosti žáků.

3 000 000 2 100 000 2021 2023 x x

PD, 

výběrové 

řízení

ne

56

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Bezpečná škola 

(oplocení přední 

části budovy, 

úprava povrchů 

cest, brána)

Středočeský Kladno Pchery

Projekt je zaměřen na bezpečnost žáků. 

Vybudováním oplocení bychom zabránili vstupu 

cizích osob do prostoru před školou a bránou by 

došlo k zamezení vjezdu cizích automobilů, které 

ohrožují naše žáky. Povrch komunikace je v 

havarijním stavu a výměnou povrchu dojde k 

vybudování bezpečné cesty pro žáky, 

zaměstnance i rodiče.

3 000 000 2 100 000 2022 2027

PD, 

výběrové 

řízení

ne

57

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Přístavba nad 

tělocvičnu
Středočeský Kladno Pchery

Přístavbou nad tělocvičnu by škola získala další 

učebny, které jsou potřeba zvláště při dělení 

hodin žáků. Součástí by bylo i sociální zařízení 

pro žáky.

10 000 000 7 000 000 2023 2028 x x x x x x x

PD, 

výběrové 

řízení

ne

58

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Rekonstrukce 

toalet ŠJ
Středočeský Kladno Pchery

Rekonstrukcí toalet by došlo k celkové 

modernizaci. Současný stav neodpovídá 

požadavkům, které jsou na sociální zařízení 

kladeny. Předmětem je i bezpečnost peo žáky.

1 500 000 1 050 000 2023 2028

PD, 

výběrové 

řízení/ceno

vý 

marketing

ne

59

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Rekonstrukce 

budovy ŠJ a ŠD - 

výtah, bojlery, 

vzduchotechnika, 

vytápění, okna, 

zateplení, izolace, 

sprchy, podlady

Středočeský Kladno Pchery

Rekonstrukce budovy ŠJ řeší výměnu oken, 

nové vytápění, elektrické rozvody, zateplení, 

výtah do kuchyně, vzduchotechnika v kuchyni, 

povrchy podlah a jedno oddělení ŠD.

15 000 000 10 500 000 2023 2028 x x x

PD, 

výběrové 

řízení

ne

60

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416 ICT - technika Středočeský Kladno Pchery

Předmětem projektu je nové a moderní vybavení 

školy IC technikou - dataprojektory, notebooky, 

tiskárny aj.

1 000 000 700 000 2022 2027 x x x x x x

průzkum 

trhu/cenový 

marketing/v

ýběrové 

řízení

61

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416 Herní prvky pro ŠD Středočeský Kladno Pchery

Cílem projektu je získat herní prvky na venkovní 

užití pro děti ze ŠD, ale i ostatní žáky I. St.
500 000 350 000 2022 2027 x x

výběrové 

řízení

62

Základní 

škola 

Pchery, 

okres 

Kladno

Obec 

Pchery
75031621 102102503 600044416

Rekonstrukce 

toalet ŠD
Středočeský Kladno Pchery

Rekonstrukcí toalet v ŠD by došlo k celkové 

modernizaci. Současný stav neodpovídá 

požadavkům, které jsou na sociální zařízení 

kladeny. Předmětem je i bezpečnost peo žáky.

1 000 000 700 000 2023 2028
PD/cenový 

marketing
ne

63

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Stochov

Město 

Stochov
70989613 102102741 650047486

Využití budov ZŠ 

Stochov
Středočeský Kladno Stochov

Celková modernizace a rekonstrukce budov 

základní školy ve vazbě na všechny 

podporované oblasti, včetně zajištění kvalitnější 

konektivity. Podrobnosti o projektu budou 

uvedené v připravované PD.

60 000 000 42 000 000 01.06.2022 31.12.2024 x x x x x x x x x
PD ve 

zpracování.
NE

64
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Modernizace 

učeben pro 

inovativní výuku 

informatiky a 

matematiky

Středočeský Kladno Unhošť
Technické vybavení a stavební úpravy učeben 

pro inovativní výuku informatiky (a matematiky)
2 000 000 1 400 000 2021+ 2027 x x

65
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Výstavba a 

vybavení pavilonu 

pro skupinovou 

výuku cizích jazyků

Středočeský Kladno Unhošť

Výstavba a vybavení samostatného pavilonu 

určeného pro skupinovou výuku cizích jazyků s 

cílem rozšířit nabídku cizích jazyků

10 000 000 7 000 000 2021+ 2027 x

66
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Výstavba a 

vybavení 

venkovního 

pavilonu pro 

inovativní výuku 

přírodních věd a 

enviromentální 

výuku vč. 

revitalizace 

školního pozemku 

a zahrady

Středočeský Kladno Unhošť

Výstavba a vybavení venkovního pavilonu, 

revitalizace školního pozemku a zahrady pro 

inovativní výuku přírododních věd a 

enviromentální výuku

15 000 000 10 500 000 2021+ 2027 x x

67
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Modernizace 

prostoru praktické 

výuky "dílen"

Středočeský Kladno Unhošť

Úprava speciálních prostor a jejich vybavení pro 

praktickou výuku "dílen", uplatnění programu 

"Člověk a svět práce"

1 000 000 700 000 2021+ 2027 x

68
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Modernizace a 

revitalizace 6ti 

učeben

Středočeský Kladno Unhošť
Revitalizace 6 učeben a jejich dovybavení 

technologiemi pro interaktivní výuku (tabule…)
1 500 000 1 050 000 2021+ 2027 x x x

69
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Modernizace 

kabinetu fyziky a 

chemie

Středočeský Kladno Unhošť

Rekonstrukce a vybavení kabinetu fyziky a 

chemie - pořízení pomůcek pro praktickou výuku 

přírodovědných předmětů

500 000 350 000 2021+ 2027 x x

70
Základní 

škola 

Unhošť

Město 

Unhošť
75135540 102102554 691000115

Přístavba ZŠ v 

Komenského ulici
Středočeský Kladno Unhošť

Přístavba ZŠ (Přístavba školní budovy s cílem 

navýšení kapacity a vytvoření nových 

specializovaných přírodovědných učeben v ul. 

Komenského) - aktualizace projektu

210 000 000 147 000 000 2021+ 2027 x x x x

zpracovaná 

projektová 

dokumenta

ce

ano

71

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Ekologická zahrada 

školy
Středočeský Kladno Tuchlovice Vybudování eko zahrady na pozemku školy 200 000 140 000 2025 2027 x x x

72

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Dětské hřiště pro 

družinu a I. stupeň
Středočeský Kladno Tuchlovice

V areálu školy pro ŠD vybudovat hřiště s herními 

prvky
1 300 000 910 000 2025 2027 x x

73

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Rekonstrukce 

vytápění školy - 

kotle/tepelná 

čerpadla

Středočeský Kladno Tuchlovice Nové vytápění místo dosluhujících kotlů 1 122 000 785 400 2024 2025



74

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Rekonstrukce 

fasád- zateplení
Středočeský Kladno Tuchlovice zateplení a nová fasáda pro 6 pavilonů školy 18 000 000 12 600 000 2024 2027

75

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Fotovoltaika na 

střechy pavilonů
Středočeský Kladno Tuchlovice

Fotovoltaika na ploché střechy 6 pvilonů - úspora 

energie
12 000 000 8 400 000 2022 2023

76

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Vybavení učebny 

PC pro výuku 

robotiky

Středočeský Kladno Tuchlovice Zakoupení robotických stavebnic pro výuku IC 80 000 56 000 2022 2023 x x x

77

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491 Venkovní třída Středočeský Kladno Tuchlovice realizace venkovní třídy pro letní období 1 800 000 1 260 000 2024 2024 x x x

78

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Vybavení tříd 

novým sedacím 

nábytkem

Středočeský Kladno Tuchlovice
Vybavení novým ergonomickým nábytkem do 

všech učeben
1 440 000 1 008 000 2021 2025

79

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Vybavení učebny 

CHE 
Středočeský Kladno Tuchlovice Vnitřní nové vybavení učebny CHE 1 500 000 1 050 000 2023 2023 x x

80

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Vinařice

Obec 

Vinařice
75033119 102102651 600044459

Nové zastřešení 

budovy 1. stupně
Středočeský Kladno Vinařice

Rekonstrukce střechy budovy prvního stupně, 

nový krov, krytina…
2 400 000 1 680 000 VII.22 2023

81

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Vinařice

Obec 

Vinařice
75033119 102102651 600044459 Venkovní učebna Středočeský Kladno Vinařice

Vybudování přístřešku nad stávajícím posezením 

na zahradě školy (6 stolů, 12 lavic), bude 

využíváno jako venkovní učebna, venkovní 

zázemí pro školní družinu a sociální aktivity

350 000 245 000 2022 2022 x x x

82

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Vinařice

Obec 

Vinařice
75033119 102102651 600044459

Kanalizace pod 

školou + sociální 

zařízení 1. stupně

Středočeský Kladno Vinařice

Kompletní rekonstrukce kanalizace pod školou + 

rekonstrukce sociálních zařízení v budově 1. 

stupně

2 500 000 1 750 000 2023 2024

83
ZŠ a MŠ 

Pod Budčí

Obec 

Zákolany
70991961 102086672 600044122 Digitální učebna Středočeský Kladno Zákolany Vybavení učebny výpočetní techniky 300 000 210 000 2022 2023 x x x x x x x x Výběr dod.

84 ZŠ Kladno

Statutární 

město 

Kladno

61894397

61894508

75033810

61894650

70567981

48704148

61894605

48705969

48707104

61894567

71294465

61894494

71294996

70860815

61894516

70867429

102102872

102102180

102102899

102102007

102638390

102102856

102086893

102086915

102086940

102086966

102102091

102102236

110036344

102102953

108002624 

102102074

600044513 

600044327

600044521

600044254

600044556

600044505

600044050

600044076

600044084

600044092

691010099

600044335

691006261

600044530

600044661 

600044262

Konektivita škol Středočeský Kladno Kladno
Zajištění vnější a vnitřní konektivity Základních 

škol zřízených Statutárním městem Kladno
23 000 000 16 100 000 2022 2024 x

SoD na 

zpracování 

PD

85 ZŠ Kladno

Statutární 

město 

Kladno

61894397

61894508

75033810

61894650

70567981

48704148

61894605

48705969

48707104

61894567

71294465

61894494

71294996

70860815

61894516

70867429

102102872

102102180

102102899

102102007

102638390

102102856

102086893

102086915

102086940

102086966

102102091

102102236

110036344

102102953

108002624 

102102074

600044513 

600044327

600044521

600044254

600044556

600044505

600044050

600044076

600044084

600044092

691010099

600044335

691006261

600044530

600044661 

600044262

Datová 

infrastruktura a 

kybernetická 

bezpečnost škol

Středočeský Kladno Kladno

Vybudování datové infrastruktury včetně zajištění 

kybernetické bezpečnosti Základních škol 

zřízených Statutárním městem Kladno

160 000 000 112 000 000 2022 2024 x

SoD na 

zpracování 

PD

86 ZŠ Kladno

Statutární 

město 

Kladno

75033810

48704148

61894494

71294996

102102899

102102856

102102236

110036344

600044521

600044505

600044335

691006261

Stavebně technická 

opatření - EPC
Středočeský Kladno Kladno

Realizace stavebně-energetických opatření na 

vybraných budovách města prostřednictvím 

modelu Energy Performance Contracting - EPC 

110 000 000 77 000 000 2022 2024

Zpracované 

analýzy 

jednotlivých 

budov

87

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola Pod 

Budčí, 

Zákolany

Obec 

Zákolany
70991961 102086672 600044122 Venkovní učebna Středočeský Kladno Zákolany Vytvoření venkovní učebny 100 000 70 000

Červenec 

2023
Srpen 2023 x x x x x

Dodavatel 

vybrán

Není 

potřeba

88

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Venkovní učebna 

pro školní družinu
Středočeský Kladno Tuchlovice

Vybudování venkovní učebny školní družiny s 

návazností na poznávání
2 400 000 1 680 000 2022 2027 x x

zpracovaná 

PD

89

ZŠ 

Tuchlovice

, okres 

Kladno

Obec 

Tuchlovice
71002235 102102791 600044491

Hřiště pro školní 

družinu s 

pískovištěm

Středočeský Kladno Tuchlovice
Realizace školního hřiště s hernímí prvky, 

pískovištěm apod.
2 500 000 1 750 000 2022 2027 x

zpracovaná 

PD



90

Základní 

škola 

Charlotty 

Garrigue 

Masaryko

vé Lány, 

okres 

Kladno

Obec 

Lány
47013958 102606093 600055795

Nástavba ZŠ Lány, 

Školní 93
Středočeský Kladno Lány

Z důvodů nutnosti navýšení kapacity ZŠ Lány 

bude realizována přístavba v objektu  Školní  č.p. 

93. Jedná se o přístavbu 2 tříd a kabinetu nad 

stávající tělocvičnou.

Zároveň bude zvýšena výška stropu ve stávající 

tělocvičně.

8 000 000 5 600 000 2022 2024 x x x x x x x x
PD ve 

zpracování.

91 ZŠ Žilina
Obec 

Žilina
75030781 102086664 600044114

Přístavba školní 

družiny a stavební 

úpravy objektu ZŠ, 

Žilina, ul. Kladenská 

č.p. 75

Středočeský Kladno Žilina
Přístavba školní družiny a s tím související 

oprava prostor ZŠ v obci Žilina
12 400 000 8 680 000 2022 2025 x

Zpracována 

PD, 

Kalkulace 

nákladů z r. 

2021, která 

nezahrnuje 

nárůst cen 

stavebních 

materiálů - 

navýšeno o 

50%

ano

92

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378
Fotovoltaické 

panely
Středočeský Kladno

Kamenné 

Žehrovice
panely na rovnou střechu dílen - úspora energie 2 000 000 1 400 000 2022/8 2023

93

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378

Robotické 

stavebnice pro 

výuku ICT

Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice
nákup učebních pomůcek pro podporu výuky 100 000 70 000 2022/7 2022 *

výběr 

dodavatele

94

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378 Venkovní učebna Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice

realizace venkovní učebny a kompletní 

zabezpečení konektivity
1 800 000 1 260 000 2023 2023 * * * *

95

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378
Učebna robotiky a 

ICT
Středočeský Kladno

Kamenné 

Žehrovice
modernizace a vybavení zastaralé učebny 5 000 000 3 500 000 2022/6 2022 * * * PD

96

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378
Učebna přírodních 

věd
Středočeský Kladno

Kamenné 

Žehrovice
modernizace a vybavení zastaralé učebny 5 000 000 3 500 000 2022/6 2022 * PD

97

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378

Rekonstrukce 

elektrických 

rozvodů v budově 

školy

Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice

modernizace nevyhovujících a nebezpečných el. 

rozvodů
4 500 000 3 150 000 2023 2023

98

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378
Rekultivace školní 

zahrady
Středočeský Kladno

Kamenné 

Žehrovice
rekultivace zahrady, vybudování skleníku 150 000 105 000 2022/9 2023 *

99

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378

Rekonstrukce 

odpadů v budově 

školy

Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice
rekonstrukce zastaralých rozvodů v budově školy 3 000 000 2 100 000 2023 2023

100

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378

Modernizace 

vybavení školní 

kuchyně

Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice

rekontrukce prostor a výměna nefunkčních, 

zastaralých a energeticky náročných spotřebičů
2 000 000 1 400 000 2022/6 2022

výběr 

dodavatele

101

ZŠ 

Kamenné 

Žehrovice, 

okres 

Kladno

Obec 

Kamenné 

Žehrovice

70990701 102102392 600044378

Stavební úpravy 

objektu za účelem 

zřízení školní 

družiny

Středočeský Kladno
Kamenné 

Žehrovice

Stavební úpravy objektu pro školní družinu - 

zvýšení počtu žáků, objekt vhodný ke 

komunitnímu využití

12 000 000 8 400 000 2022 2025 x x studie

102

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

Město 

Stochov
70989613 102102741 650047486

Stavební úpravy a 

přístavba č.p. 436 

v areálu ZŠ 

Stochov

Středočeský Kladno Stochov
Zkvalitnění výuky, zvláště odborných učeben.  

Včetně zajištění bezbariérovosti.
40 000 000 28 000 000 2022 2025 x x x x x x x

Projektová 

dokumenta

ce

103

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Stochov

Město 

Stochov
70989613 102102741 650047486

Stavební úpravy a 

přístavba č.p. 435 

v areálu ZŠ 

Stochov

Středočeský Kladno Stochov

Zkvalitnění výuky, zvláště odborných IT, učeben 

jazykové vybavenosti.  Včetně zajištění 

bezbariérovosti.

40 000 000 28 000 000 2022 2025 x x x x x x
PD ve 

zpracování.

104

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Stochov

Město 

Stochov
70989613 102102741 650047486

Stavební úpravy a 

přístavba č.p. 434 

v areálu ZŠ 

Stochov

Středočeský Kladno Stochov
Zkvalitnění prostor školní družiny a školní jídelny, 

včetně bezbariérovosti
40 000 000 28 000 000 2022 2025 x x x x x x x x

PD ve 

zpracování.

105

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Stochov

Město 

Stochov
70989613 102102741 650047486

Stavební úpravy a 

přístavba č.p. 387 

v areálu ZŠ 

Stochov

Středočeský Kladno Stochov
Modernizace odborných učeben, kabinetů, 

zázemí pro učitele a všechno další.
80 000 000 56 000 000 2022 2025 x x x x x x x x x

PD ve 

zpracování.

Schváleno v Kladně dne 4.5.2022 Řídícím výborem MAP III ORP Kladno. Předsedkyně ŘV

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálními 

tech.
5)

1
Základní umělecká 

škola Unhošť
Město Unhošť 71001751

Vybudování učebny pro 

výtvarný obor
Středočeský Kladno Unhošť

Rekonstrukce stávajícího průjezdu za účelem zřízení 

učebny pro výtvarný obor včetně souvisejících 

stavebních prací a vybavení

3 000 000 2 100 000 2021 2027

2
ZŠ a MŠ Pod Budčí, 

Zákolany
Obec Zákolany 70991961 Keramická dílna Středočeský Kladno Zákolany Dovybavení keramické dílny 100 000 70 000 2022 2023 x x

Zpracovaný 

projekt

3
Základní umělecká 

škola Buštěhrad
Město Buštěhrad 48705578

Projekt revitalizace ZUŠ 

Buštěhrad
Středočeský Kladno Buštěhrad

Budování zázemí pro žáky, pedagogické i 

nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání ve školách

10 000 000 7 000 000 2021 2025

Schváleno v Kladně dne 04.05.2022 Řídícím výborem MAP III ORP Kladno… Předsedkyně ŘV

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


		2022-05-13T10:19:04+0200
	Vendula Hrabětová




